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BADANIA

wydanie 2 z dnia 18 wrzes$nia 2018 r.

SPRAWOZDANIE Z BADAN
Nr 216/T/2018
Typ i nazwa wyrobu budowlanego, ktérego probke poddano badaniu:
PLYTY STYROPIANOWE DALMATYNCZYK FASADA gr. 140 mm

Niepowtarzalny kod identyfikacyjny typu wyrobu: DALMATYNCZYK fasada EPS S
EPS-EN 13163-T(1)-L(2)-W(2)-S(5)-P(5)-BS75 -DS(N)2-DS(70,-)2-TR80

Nazwa i adres zlecajacego przeprowadzenie badan: Zachodniopomorski Wojewédzki Inspektor Nadzoru
Budowlanego w Szczecinie, ul. Waty Chrobrego 4, 70-502 Szczecin

Imie, nazwisko i stanowisko stuzbowe przeprowadzajacego badania:

A. Oznaczenie probki

1. Miejsce pobrania prébki:
Sprzedawca: [

2. Data pobrania prébki: 20 czerwca 2018 r.; nr protokotu pobrania probki:
1/PIDALMATYNCZYK-FASADA/2018

3. Data dostarczenia prébki: 21 czerwca 2018 r; nr protokotu przyjecia prébki: 1/1

4. Oznaczenie producenta: Termo Organika Sp. z 0. 0., ul. Bolestawa Prusa 33, 30-117 Krakow

5. Oznaczenie serii lub partii produkcyjnej albo inny element identyfikujacy:
816/18 G 2018-01-08 19:45

6. Termin trwalosci, waznosci lub przydatnosci, o ile wystepuje: nie dotyczy

7. Okreslenie sposobu opakowania probki: Préobke pobrano losowo sposréd PLYT
STYROPIANOWYCH o nazwie: PLYTY STYROPIANOWE DALMATYNCZYK FASADA gr. 140 mm,
znajdujacych sie¢ w magazynie firmy, zapakowang w oryginalne opakowanie producenta. Probke
ofoliowano, owinieto tasma i opieczetowano.

8. Wielkos$é partii wyrobu budowlanego, z ktérej pobrano prébke: 0,56 m?
9. Wielkosé (ilosé, masa, objeto$é) probki: 0,28 m?

10. Przepisy, dokumenty normalizacyjne lub inne specyfikacje techniczne, ktére zastosowano przy
pobieraniu i zabezpieczaniu prébki:

. art. 25 ust. 1i 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o wyrobach budowlanych (tekst jednolity Dz. U. z
2016 r. poz. 1570)

. Rozporzadzenie Ministra infrastruktury i budownictwa z dnia 23 grudnia 2015 r. w sprawie probek
wyrobéw budowlanych wprowadzonych do obrotu lub udostepnianych na rynku krajowym (tekst
jednolity Dz. U. 2015, poz. 2332)

. EN 13163:2012+A1:2015

11. Data przeprowadzenia badania: 22 czerwca — 26 lipca 2018 r.

12. Miejsce przeprowadzenia badania (je$li zostalo wykonane poza siedziba laboratorium):
nie dotyczy
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1. Wyniki badar odnoszg si¢ wylacznie do badanych obiektow.
2. Niniejsze sprawozdanie nie moze by¢ bez pisemnej zgody laboratorium powielane inaczej jak tylko w catosci.
3. Ewentualne skargi dotyczgce realizacji badart moga by¢ sktadane w terminie jednego miesiaca od daty otrzymania niniejszego sprawozdania.



przeliczeniowy
wspéiczynnik przeliczeniowy
opbr przewodzenia opér clepiny dia
cieplny | iopta dia grubosci| 9rubosci
[m?/KW] nominalnej
[mmj Lvww/mnj nominalnej m2KW]
[W/mK] [
1 136,8 0,0400 3,42 0,0400 3,50
2 136,4 0,0395 3,45 0,0395 3,54
3 137,9 0,0395 3,49 0,0395 3,55
4 139,0 0,0397 3,50 0,0397 3,53
wartos¢ srednia 0,0397 3,47 0,0397 3,53
odchylenie standardowe 0,0002 0,04 0,0002 0,02
niepewnos¢ rozszerzona 0,0011 0,09 0,0011 0,10
Niepewno$é rozszerzona przy poziomie ufnosci 95% i wspolczynniku rozszerzenia k = 1,96.
Szczegdlowe wyniki badan pr 0 w Zatacznikach do Sprawozdania z badan

2. Sprawdzenie wytrzymalosci na rozcigganie prostopadle do powierzchni czolowych — procedura
badawcza wediug PN-EN 1607:2013-07 Wyroby do izolacji cieplnej w budownictwie — OkreSlanie
wytrzymato$ci na rozcigganie prostopadle do powierzchni czotowych

~ probki do badan klimatyzowano zgodnie z PN-EN 1607:2013-07 p.6.4
- warunki badania: 25,8°C / 55 % wilgotnos$ci wzglednej
~ data wykonania badania: 10 lipca 2018 r.

wymiar wytrzymalosé wartosé odchylenie niepewnos¢
nr prébki nominalny [kPa] $rednia standardowe rozszerzona
prébek [mm] [kPa] [kPa] [kPa]
1 88,6
2 140x140x140 87,1 88,8 1.9 1.3
3 90,1
Niepewnosé¢ rozszerzona przy poziomie ufnosci 95% i wspotczynniku rozszerzenia k = 1,96.
Szczegdlowe wyniki badar) przed 0 w Zalgcznikach do Sprawozdania z badar\

3. Sprawdzenie wytrzymalosci na zginanie — procedura badawcza wediug PN-EN 12089:2013-07
Wyroby do izolacji cieplnej w budownictwie — Okre$lanie zachowania przy zginaniu - metoda B

- prébki do badan klimatyzowano zgodnie z PN-EN 12089:2013-07 p.6.4
~ warunki badania: 26,3°'C / 50 % wilgotnosci wzglednej
- data wykonania badania: 28 czerwca 2018 .

wymiar tosé odchylenie niepewnos$¢
nr probki nominalny wyu?z::b“ . [kP :]M"h standardowe rozszerzona
probek [mm] [kPa] [kPa]
1 91,0
2 300x150x50 92,0 92,9 2,5 2.7
3 95,7
Niepewnos¢ rozszerzona przy poziomie ufnosci 95% i wspélczynniku rozszerzenia k = 1,96.
Szczegolowe wyniki badar\ przed 10 w Zatgcznikach do Sprawozdania z bada - _ ) 7 -
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